115 Журнал засідань педагогічних зборів правління 

Волинської духовної семінарії, оголошення про 

проведення іспитів та інші документи за період 

з червня по вересень 1925 р. 

1925 р. 9   

116 Опис документальних матеріалів 1888-1938 рр. 3  

До опису внесено  116 ( сто  шістнадцять) справ